PORTARIA Nº 448/2010

Publ. DEJT nº 492 de 02.06.10, Caderno do TRT da 7ª Região.

Constitui Comissão Julgadora para análise dos trabalhos pertinentes ao Prêmio Nacional
TRT7 de Jornalismo.

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

	 Considerando o disposto no item 6.1 do regulamento do Prêmio Nacional TRT7 de Jornalismo;

	 Considerando que foi instituída a Comissão Organizadora do Prêmio em referência, con-
forme a Portaria nº 34/2010, publicada em 21 de janeiro de 2010,

	 R E S O L V E:

	 Art. 1º A Comissão Julgadora para análise dos trabalhos pertinentes ao Prêmio Nacional
TRT7 de Jornalismo, edição 2010, será composta dos seguintes membros:

	 I – Judicael Sudário de Pinho – Juiz Titular da 1ª Vara do Trabalho do TRT 7ª Região;

	 II – Maria Ivonete Moreira Maia – Associação Cearense de Imprensa;

	 III – Ana Márcia Diógenes Paiva Lima – Fundo das Nações Unidas para a Infância;

	 IV – Silas José de Paula - Assessoria da Presidência;

	 V – Péricles Chaves Júnior – Universidade Federal do Ceará e

	 VI – Carmina Maria Feitosa Dias – Agência da Boa Notícia.

	 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
	 Fortaleza, 27 de maio de 2010.

	 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
	 Desembargador Presidente